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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 11 lat i starsi
17.01.2020 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 - 12 lat

1. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.54 306 43.67 48.87
2. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.70 252 45.73 52.97
3. Glapiak Julia 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:41.02 235 46.67 54.35
4. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.70 230 47.22 54.48
5. Szewczyk Natalia 08 UKS Junior Kluczbork 1:54.24 162
6. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce 1:57.09 151 54.95 1:02.14

13 - 14 lat

1. Mielnik Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:21.75 443 39.11 42.64
2. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.34 434 38.67 43.67
3. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:24.08 407 39.76 44.32
4. Szydło Amelia 06 DELFIN Krapkowice 1:24.23 405 38.98 45.25
5. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 1:34.72 285 44.56 50.16
6. Marciszewska Aleksandra 07 DELFIN Krapkowice 1:38.38 254 45.35 53.03
7. Ledniowska Monika 07 UKS Kronos Strzelce 1:39.38 247 47.09 52.29
8. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.59 238 46.52 54.07
9. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.63 211 48.37 56.26

10. Górnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1:46.83 198 49.31 57.52
DYSKW. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu

O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1:14.86 578 34.87 39.99
DYSKW. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu

O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

17 - 19 lat

1. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.27 591 35.22 39.05
2. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.14 471 37.91 42.23

11 lat i starsi

1. Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.27 591 35.22 39.05
2. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1:14.86 578 34.87 39.99
3. Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.14 471 37.91 42.23
4. Mielnik Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:21.75 443 39.11 42.64
5. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.34 434 38.67 43.67
6. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:24.08 407 39.76 44.32
7. Szydło Amelia 06 DELFIN Krapkowice 1:24.23 405 38.98 45.25
8. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:32.54 306 43.67 48.87
9. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork 1:34.72 285 44.56 50.16

10. Marciszewska Aleksandra 07 DELFIN Krapkowice 1:38.38 254 45.35 53.03
11. Kania Karolina 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.70 252 45.73 52.97
12. Ledniowska Monika 07 UKS Kronos Strzelce 1:39.38 247 47.09 52.29
13. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.59 238 46.52 54.07
14. Glapiak Julia 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:41.02 235 46.67 54.35
15. Orszak Wiktoria 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.70 230 47.22 54.48
16. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.63 211 48.37 56.26
17. Górnik Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1:46.83 198 49.31 57.52
18. Szewczyk Natalia 08 UKS Junior Kluczbork 1:54.24 162
19. Krawczyk Dorota 08 UKS Kronos Strzelce 1:57.09 151 54.95 1:02.14

DYSKW. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.01.2020 15:44 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.


